
m Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

DODATEK Č. 3

KE KUPNÍ SMLOUVĚ „C-ROADS VYBUDOVÁNÍ C-ITS KORIDORU

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390

se sídlem: Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56

zastoupené: . .................................................................

osoba oprávněná k podpisu Dodatku: . ...............................................................

(dále jen „Kupující“)

a

ELTODO, a.s.

IČO: 45274517, DIČ: CZ45274517

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00

zastoupené: ..................................................................................

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: B 1573 

vedoucí účastník společnosti „Vybudování C-ITS koridoru na D5 a D11“ 

a

NA D5 A D11“ ZE DNE 19. 9. 2018

číslo smlouvy Kupujícího: 01IN-003351 

číslo smlouvy Prodávajícího nebo Dodavatele: 1218690736

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001750003

..................................................................... 

....................................................... 

.................................................................... 

..........................................................

SPEL, a.s.
IČO: 004 73 057, DIČ: CZ00473057

se sídlem: Třídvorská 1402, Kolín V, 280 02 Kolín

zastoupená: . .............................................



H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Č íslo  projektu: 2015-CZ-TM-0188-M
HEM BEBO F C-ROADS PLATFORWl

C-ROADS
CZECH REPUBLIC

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: B 15551 

druhý účastník společnosti „Vybudování C-ITS koridoru na D5 a D11“

Spolu vystupující ve společnosti pod názvem „Vybudování C-ITS koridoru na D5 a D11“ 
na základě Společenské smlouvy ze dne 09.07.2018, se sídlem Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha 4.

(dále jen „Prodávající nebo „Dodavatel“)

Kupující a Prodávající/Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každá samostatně 
jen „Smluvní strana“

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 3 ke kupní smlouvě k veřejné zakázce „C-ROADS 
vybudování C-ITS koridoru na D5 a D11“ ze dne 19. 9. 2018 (dále jen „Dodatek“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2018 Kupní smlouvu k plnění veřejné zakázky 
„C-ROADS Vybudování C-ITS koridoru na D5 a D11“ (dále jen „Smlouva“). Ke smlouvě 
byl dne 22. 10. 2019 uzavřen dodatek č. 1 a dne 15. 7. 2020 byl uzavřen dodatek č. 2.

1.2. Termíny uvedené v tomto Dodatku velkým písmenem mají stejný význam jako ve 
Smlouvě, není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak.

1.3. Na straně obou Smluvních stran došlo k personálním změnám. Z tohoto důvodu je 
nutné změnit identifikační a kontaktní údaje uvedené ve Smlouvě.



H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Č íslo  projektu: 2015-CZ-TM-0188-M
HEM BEBO F C-ROADS PLATFORWl

C-ROADS
CZECH REPUBLIC

2.1 PREDMET DODATKU

2.1. Záhlaví Smlouvy (resp. identifikace Smluvních stran) se mění a nově zní:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
Česká národní banka,
... ........................................
................................................................

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ...................................................................
........................................................................... 

e-mail: ....................................
tel.: . . ...........................

kontaktní osoby ve věcech technických: ..................................................................
............................................................................ 

e-mail: .................................
tel.: . . ...........................

e-mail: 
tel.:

................................................................... 
..................................... . ..................................... 
..................................... 
. . ...........................

(dále jen „ Kupující“)

a

ELTODO, a.s.

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení:

zastoupená:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka
452 74 517
CZ45274517
vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: B 1573 
Československá obchodní banka, a. s., 
č. ú.: 217068743/0300
.................................................................................. 
...................................................................... 
........................................................ 
..................................................................... 
............................................................ 
.......................................
................................... 
. . ...........................

kontaktní osoba ve věcech technických: ........................

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


m Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

e-mail: 
tel.:

.. ................................
. . ...........................

vedoucí účastník společnosti „Vybudování C-ITS koridoru na D5 a D11 “

a

SPEL, a.s.

se sídlem Třídvorská 1402, Kolín V, 280 02 Kolín
004 73 057
CZ00473057

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená:

vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: B 15551 
. .... .........................................

druhý účastník společnosti „Vybudování C-ITS koridoru na D5 a D11 “.

Spolu vystupující ve Společnosti pod názvem „Vybudování C-ITS koridoru na D5 a D11“ na 
základě Společenské smlouvy ze dne 09.07.2018, se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 
00 Praha 4.

2.2. Odstavec 13.12 Smlouvy se mění a nově zní:
„ Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a 
výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené
adresy:

Při doručování Kupujícímu: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Čerčanská 2023/12 
Praha 4
PSČ 140 00
K rukám: ...............................

Při doručování Prodávajícímu: ELTODO, a. s.
Novodvorská 1010/14 
142 00 Praha 4
K rukám: ....................................... 
.......................................................................



H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Č íslo  projektu: 2015-CZ-TM-0188-M

C-ROADS
CZECH REPUBLIC
HEM BEBO F C-ROADS PLATFORWI

2.3. Odstavec 13.13 Smlouvy se mění a nově zní:

„ Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 
prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Kupujícího: Jméno:
E-mail:
Tel:

V případě Prodávajícího: Jméno:
E-mail:
Tel:

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Kupující.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.23 Datum: 2023.01.23
10:58:21 +01 '00' 14:21:17+01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.01.23 
11:27:29 +01'00'


